

Příloha č. 1e – Specifikace předmětu - modelové příklady s cenami – zhotovitel 5

Podklad pro Veřejnou zakázku - zajištění eventových akcí DPP

Finanční plnění	35 000 000 Kč
Doba trvání smluv	4 roky
Počet zasmuvněných agentur	3 až 5
Pojištění agentury za případnou způsobenou škodu	5 000 000 Kč

Druhy akcí k zajištění	Finanční plnění
Akce malého rozsahu	do 100 000 Kč
Veletrhy	
Tiskové konference	
PR akce	
HR akce	
Akce v Muzeu MHD	
Akce středního rozsahu	do 500 000 Kč
Pro zaměstnance	
Pro veřejnost	
Marketingové akce	
Veletrhy	
HR akce	
Akce v Muzeu MHD	
Akce velkého rozsahu	nad 500 000 Kč
Oslavy a výročí DPP	
Dny s Dopravním podnikem	
Dny otevřených dveří	
Interní potřeby marketingu	
Externí potřeby marketingu	

Ceník

Činnost	cena za 1 hodinu	cena za 1 ks	cena za 1 bm	cena za 1 km	cena za 1 kg	cena za celou akci - 2 hod.	cena za celou akci - 4 hod.	cena za celou akci - 6 hod.	cena za celou akci - 8 hod.
Agenturní činnosti									
Produkční příprava akce	800,00 Kč								
Kreativní příprava akce	1 000,00 Kč								
Produkční zajištění na místě (příprava, realizace, likvidace)	500,00 Kč								
Account servis	800,00 Kč								
Obhlídka lokací	500,00 Kč								
Agenturní provize						20 000,00 Kč	40 000,00 Kč	60 000,00 Kč	80 000,00 Kč

Lidské zdroje									
Produkční na akci	500,00 Kč								
Hosteska v triku DPP a ve vlastním sportovním oblečení	350,00 Kč								
Hosteska ve vlastním společenském oblečení (černé kalhoty nebo sukně, bílá košile, společenské boty)	400,00 Kč								
Hosteska s min. dokončeným středoškolským vzděláním, proškolená DPP (např. personalisty pro nábor)	400,00 Kč								
Ostraha v reflexní vestě	250,00 Kč								
Ostraha ve společenském oblečení	300,00 Kč								

Ostrana v triku DPP	250,00 Kč								
Zajištění ovládání techniky (zvukař, osvětlovač apod.)	1 000,00 Kč								
Bedňák	500,00 Kč								
Set Mikuláš čert anděl - tři postavy v profi kostýmech						12 000,00 Kč	15 000,00 Kč	18 000,00 Kč	21 000,00 Kč
Postava v profi kostýmu						4 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 000,00 Kč	7 000,00 Kč
Moderátor (rétoricky zdatný se zkušenostmi)						10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Moderátor (populární osobnost, po dohodě s DPP)						20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč
DJ - populární osobnost						20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč
Brigádník	350,00 Kč								
Brigádník technik	450,00 Kč								
Rozhodčí profesionální - kolektivní sport	500,00 Kč								
Rozhodčí profesionální - individuální sport	500,00 Kč								
Catering profi obsluha	400,00 Kč								
Catering profi obsluha - servírované jídlo	400,00 Kč								
Kuchař	500,00 Kč								
Obsluha stanovišť profesionální v závislosti na druhu stanoviště	400,00 Kč								
Obsluha stanovišť odborně proškolená v závislosti na druhu stanoviště	400,00 Kč								
Obsluha skákacího hradu a ostatních skákacích atrakcí	350,00 Kč								
Animátor pro dětský program	500,00 Kč								
Příplatek za práci v noci (od 20 do 6 hodin)	150,00 Kč								
Příplatek za jazykové znalosti	100,00 Kč								

Zdravotnické zajištění									
Zdravotník proškolený s výbavou	2 500,00 Kč								
RZS (sanitka včetně posádky)	3 500,00 Kč								

Technické zajištění									
<u>Mobilní WC</u>									
Mobilní WC standard - bez umyvadla						3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Mobilní WC standard - s umyvadlem						3 300,00 Kč	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč
Mobilní WC bezbariérové - bez umyvadla						3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Mobilní WC bezbariérové - s umyvadlem						3 300,00 Kč	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč
Mobilní pisoár						2 700,00 Kč	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
Mobilní WC kontejnerové - s umyvadlem						30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
Mobilní umyvadla (plastová s nádrží/žlabem - nutné připojení na vodu)						2 550,00 Kč	2 550,00 Kč	2 550,00 Kč	2 550,00 Kč
Instalace WC	500,00 Kč								
Deinstalace WC	500,00 Kč								
Doprava mobilních WC - cena za 1 km					83,00 Kč				
<u>Bezpečnostní zábrany</u>									
Mobilní bezpečnostní plot kovový nízký, do 1,5 m výšky - cena za 1 bm				75,00 Kč					
Mobilní bezpečnostní plot kovový vysoký, nad 1,5 m výšky - cena za 1 bm				75,00 Kč					
Mobilní bezpečnostní zábrany 1,2 m - cena za 1 bm				75,00 Kč					
Bezpečnostní páska - cena za 1 bm				1,00 Kč					
Instalace bezpečnostních zábran - cena za 1 hodinu	350,00 Kč								
Deinstalace bezpečnostních zábran - cena za 1 hodinu	350,00 Kč								
Doprava bezpečnostních zábran a plotů - cena za 1 km					90,00 Kč				
<u>Doprava</u>									
Doprava osobní vozidlo - cena za 1 km					30,00 Kč				
Doprava dodávka - cena za 1 km					50,00 Kč				
Doprava vozidlo do 3,5 t - cena za 1 km					50,00 Kč				
Doprava vozidlo nad 3,5 t - cena za 1 km					85,00 Kč				
Doprava vozidlo s hydraulickým čelem do 3,5 t - cena za 1 km					70,00 Kč				
Doprava vozidlo s hydraulickým čelem nad 3,5 t - cena za 1 km					90,00 Kč				
Doprava vozidlo s hydraulickou rukou - cena za 1 km					110,00 Kč				
<u>Mobiliář</u>									
Stan nůžkový 3 x 3 m, bílý			2 160,00 Kč						
Stan nůžkový 6 x 3 m, bílý			2 880,00 Kč						
Stan nůžkový 6 x 3 m, černý			2 880,00 Kč						

Stan nůžkový 3 x 3 m, černý		2 160,00 Kč							
Bočnice k nůžkovému stanu 3 m, bílá		204,00 Kč							
Bočnice k nůžkovému stanu 3 m, černá		204,00 Kč							
Stan 10 x 4 m, bílý		5 040,00 Kč							
Stan 8 x 4 m, bílý		3 840,00 Kč							
Stan 6 x 4 m, bílý		2 640,00 Kč							
Bočnice k nůžkovému stanu 4 m, bílá		240,00 Kč							
Stan 10 x 4 m, černý		5 040,00 Kč							
Stan 8 x 4 m, černý		3 840,00 Kč							
Stan 6 x 4 m, černý		2 640,00 Kč							
Bočnice k nůžkovému stanu 4 m, černá		240,00 Kč							
Závaží k nůžkovému stanu		60,00 Kč							
Stůl kulatý - průměr 80 cm		144,00 Kč							
Stůl kulatý - průměr 120 cm		216,00 Kč							
Stůl kulatý - průměr 150 cm		312,00 Kč							
Stůl kulatý - průměr 180 cm		432,00 Kč							
Stůl amerika 150 x 80 cm		180,00 Kč							
Stůl amerika 180 x 80 cm		216,00 Kč							
Stůl čtvercový do velikosti 2 x 2 m, včetně ubrusu		288,00 Kč							
Stůl čtvercový větší než velikost 2 x 2 m, včetně ubrusu		400,00 Kč							
Stůl obdélníkový do velikosti 2 x 2 m, včetně ubrusu		288,00 Kč							
Stůl obdélníkový větší než velikosti 2 x 2 m, včetně ubrusu		400,00 Kč							
Bistro stolek		168,00 Kč							
Pivní set		432,00 Kč							
Pivní set - pouze lavice		108,00 Kč							
Pivní set - pouze stůl		216,00 Kč							
Židle konferenční polstrovaná		48,00 Kč							
Židle barová		132,00 Kč							
Židle dřevěná		40,00 Kč							
Židle dřevěná s područkami		50,00 Kč							
Židle kovová skládací		40,00 Kč							
Židle plastová		66,00 Kč							
Židle plastová skládací		50,00 Kč							
Kavárenský stolek a 4 křesílka		380,00 Kč							
Skládací stolek, dřevěný		140,00 Kč							
Skládací židle, dřevěná		60,00 Kč							
Štendr na ramínka		360,00 Kč							
Ramínko		3,00 Kč							
Vymezovač prostoru		216,00 Kč							
Tepelný zářič - pyramida		1 800,00 Kč							
Tepelný zářič, patio heater		1 140,00 Kč							
Plynová bomba, 10 kg		800,00 Kč							
Halogen na stojanu 2 x 50 W		216,00 Kč							
Paravan		216,00 Kč							
Flipchart tabule včetně papíru a popisovačů		500,00 Kč							
Řečnický pult		720,00 Kč							
Odpadkový koš včetně pytle		350,00 Kč							
Info stojan A4		240,00 Kč							
Áčkový stojan B1 včetně závaží a folie		240,00 Kč							
Výstavní stojan velikost min. A0 včetně závaží a folie		240,00 Kč							
Stojan informační navigační min. A3 včetně závaží a folie		240,00 Kč							
Osvětlení stanu 3 x 3 m		2 000,00 Kč							
Osvětlení stanu 6 x 3 m		2 000,00 Kč							
Osvětlení stanu 6 x 4 m		2 000,00 Kč							
Osvětlení stanu 8 x 4 m		3 000,00 Kč							
Osvětlení stanu 10 x 4 m		3 000,00 Kč							
Doprava inventáře					90,00 Kč				
Brána nafukovací obrendovaná (vnější šířka min. 3 m, vnější výška min. 2,5 m), včetně příslušenství		23 600,00 Kč							

Brána nafukovací neobrendovaná (vnější šířka min. 3 m, vnější výška min. 2,5 m), včetně příslušenství		18 600,00 Kč							
Brána nafukovací obrendovaná (vnější šířka min. 7 m, vnější výška min. 3 m), včetně příslušenství		29 000,00 Kč							
Brána nafukovací neobrendovaná (vnější šířka min. 7 m, vnější výška min. 3 m), včetně příslušenství		24 000,00 Kč							
Prádlo									
Strečový ubrus na bistrostolek (různé barvy)		216,00 Kč							
Strečový klobouk na bistrostolek (různé barvy)		42,00 Kč							
Strečový ubrus amerika 150 cm (různé barvy)		216,00 Kč							
Strečový ubrus amerika 180 cm (různé barvy)		216,00 Kč							
Strečový klobouk amerika 150 cm (různé barvy)		72,00 Kč							
Strečový klobouk amerika 180 cm (různé barvy)		72,00 Kč							
Strečový potah na židli		96,00 Kč							
Strečový ubrus kulatý 80 cm (různé barvy)		216,00 Kč							
Strečový ubrus kulatý 120 cm (různé barvy)		216,00 Kč							
Strečový ubrus kulatý 150 cm (různé barvy)		216,00 Kč							
Strečový ubrus kulatý 180 cm (různé barvy)		216,00 Kč							
Strečový klobouk kulatý 80 cm (různé barvy)		42,00 Kč							
Strečový klobouk kulatý 120 cm (různé barvy)		42,00 Kč							
Strečový klobouk kulatý 150 cm (různé barvy)		42,00 Kč							
Strečový klobouk kulatý 180 cm (různé barvy)		42,00 Kč							
Strečový ubrus pro pívni set		42,00 Kč							
Látkový ubrus 140 x 140 cm, bílý		78,00 Kč							
Zástěra, bílá		72,00 Kč							
Zástěra, černá		72,00 Kč							
Zástěra s laclem, bílá		72,00 Kč							
Zástěra s laclem, černá		72,00 Kč							
Deka 200 x 120 cm		144,00 Kč							
Technika									
Podium výšené (min. 60 cm), zastřešené (výška min. 3 m), velikost podia do 10 m2, včetně boků, schůdků, zábradlí, dopravy, instalace a deinstalace						24 000,00 Kč	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
Podium výšené (min. 60 cm), nezastřešené, velikost podia do 10 m2, včetně boků, schůdků, zábradlí, dopravy, instalace a deinstalace						11 000,00 Kč	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
Podium výšené (min. 60 cm), zastřešené (výška min. 3 m), velikost podia do 30 m2, včetně boků, schůdků, zábradlí, dopravy, instalace a deinstalace						42 000,00 Kč	42 000,00 Kč	42 000,00 Kč	42 000,00 Kč
Podium výšené (min. 60 cm), nezastřešené, velikost podia do 30 m2, včetně boků, schůdků, zábradlí, dopravy, instalace a deinstalace						15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Podium výšené (min. 60 cm), zastřešené (výška min. 3 m), velikost podia do 40 m2, včetně boků, schůdků, zábradlí, dopravy, instalace a deinstalace						57 000,00 Kč	57 000,00 Kč	57 000,00 Kč	57 000,00 Kč
Podium výšené (min. 60 cm), nezastřešené, velikost podia do 40 m2, včetně boků, schůdků, zábradlí, dopravy, instalace a deinstalace						18 000,00 Kč	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
Podium výšené (min. 60 cm), zastřešené (výška min. 3 m), velikost podia nad 40 m2, včetně boků, schůdků, zábradlí, dopravy, instalace a deinstalace						105 000,00 Kč	105 000,00 Kč	105 000,00 Kč	105 000,00 Kč
Podium výšené (min. 60 cm), nezastřešené, velikost podia nad 40 m2, včetně boků, schůdků, zábradlí, dopravy, instalace a deinstalace						23 000,00 Kč	23 000,00 Kč	23 000,00 Kč	23 000,00 Kč
Osvětlení podia						15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Ozvučení podia pouze max. 3 mikrofony						10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Ozvučení podia kapela do 5 členů						16 000,00 Kč	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč
Ozvučení podia kapela nad 5 členů						20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Ozvučení podia pěvecký sbor						20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Ozvučení Big Band						24 000,00 Kč	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
Mikrofon drátový, bez stojanu		200,00 Kč							
Mikrofon drátový, včetně stojanu		300,00 Kč							
Mikrofon Hand bezdrátový, bez stojanu		1 000,00 Kč							
Mikrofon Hand bezdrátový, včetně stojanu		1 100,00 Kč							
Ozvučení stanoviště - např. workshop, tisková konference, zahájení stavby, otevření tratě						20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Combo		2 000,00 Kč							
Instalace podia	2 500,00 Kč								
Deinstalace podia	2 500,00 Kč								
Doprava technika				50,00 Kč					

TV uhlopříčka 50'' a větší bez stojanu						13 000,00 Kč	13 000,00 Kč	13 000,00 Kč	13 000,00 Kč
TV uhlopříčka 50'' a větší se stojanem						15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
PC						2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Notebook						2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Prodlužovací kabel - 1 až 1,5 mm - cena za 1 m			2,00 Kč						
Prodlužovací kabel - průměr 2,5 mm a krytí IP44 (pro venkovní použití) - cena za 1 m			4,00 Kč						
Mixážní pult s možností pouštění hudby						2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Repro o výkonu min 200 W						1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Plátno do 4 m2 včetně projektoru s odpovídajícími parametry						8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Plátno do 12 m2 včetně projektoru s odpovídajícími parametry						20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Plátno do 30 m2 včetně projektoru s odpovídajícími parametry						30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
Plátno nad 30 m2 včetně projektoru s odpovídajícími parametry						60 000,00 Kč	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč
Výroba triček									
Triko gramáž 160 g s grafikou akce - potisk 1 místa do rozměru 10 cm2 - 1 barva		300,00 Kč							
Triko gramáž 160 g s grafikou akce - potisk 1 místa do rozměru 10 cm2 - 2 barvy		330,00 Kč							
Triko gramáž 160 g s grafikou akce - potisk 1 místa do rozměru 10 cm2 - 3 barvy		360,00 Kč							
Triko gramáž 160 g s grafikou akce - potisk 1 místa do rozměru 10 cm2 - 4 barvy		400,00 Kč							
Triko gramáž 160 g s grafikou akce - potisk 1 místa do rozměru 10 cm2 - 5 barev		440,00 Kč							
Triko gramáž 200 g s grafikou akce - potisk 1 místa do rozměru 20 cm2 - 1 barva		380,00 Kč							
Triko gramáž 200 g s grafikou akce - potisk 1 místa do rozměru 20 cm2 - 2 barvy		420,00 Kč							
Triko gramáž 200 g s grafikou akce - potisk 1 místa do rozměru 20 cm2 - 3 barvy		460,00 Kč							
Triko gramáž 200 g s grafikou akce - potisk 1 místa do rozměru 20 cm2 - 4 barvy		500,00 Kč							
Triko gramáž 200 g s grafikou akce - potisk 1 místa do rozměru 20 cm2 - 5 barev		540,00 Kč							
Různé									
Navigační systém dle typu akce - kapa deska do 100 cm2		70,00 Kč							
Navigační systém dle typu akce - kapa deska 101 cm2 - 250 cm2		120,00 Kč							
Navigační systém dle typu akce - kapa deska 251 cm2 - 500 cm2		180,00 Kč							
Banner pro venkovní použití s oky - 100 x 80 cm		640,00 Kč							
Banner pro venkovní použití s oky - 200 x 100 cm		1 160,00 Kč							
Banner pro venkovní použití s oky - 300 x 200 cm		1 740,00 Kč							
Instalace navigačního systému dle typu akce	450,00 Kč								
Dekorace dle typu akce (Vánoce, Velikonoce apod.) - materiál cena za 1 m2		1 000,00 Kč							
Instalace a deinstalce dekorací	450,00 Kč								
Květinová výzdoba dle typu akce (slavnostní akce - plesy, společná setkání apod.) - cena za 1 m2		6 000,00 Kč							
Instalace a deinstalace květinové výzdoby	450,00 Kč								
Úklid po akci - cena za 1 hodinu	350,00 Kč								
Koberec - cena za 1 m2		500,00 Kč							
Zapůjčení filmových a divadelních kostýmů na 1 osobu na 24 hodin		7 000,00 Kč							
Balonek nafukovací - cena za 1 ks		5,00 Kč							
Balonek nafukovací na tyčce - cena za 1 ks		6,00 Kč							
Kompresor na nafukování balonků						500,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
Vánoční strom ozdobený min. 180 cm		20 000,00 Kč							
Betlém dřevěný		10 000,00 Kč							
Vánoční nebo mikulášské balíčky pro děti (perníček, lízátko, ovoce, sušenka) - cena za 1 ks		100,00 Kč							
Ovoce 1 kg					500,00 Kč				
Perník mikulášský 1 ks		30,00 Kč							
Dýně oranžová k dlabání - 1 ks		100,00 Kč							
Náčiní na dlabání dýně pro 1 osobu		100,00 Kč							
Proutek na pomlázku 1 ks		20,00 Kč							
Provázky a mašle na upletení pomlázky - set pro 1 ks pomlázky		30,00 Kč							
Vejce na velikonoční barvení 1 ks		10,00 Kč							
Barvy, samolepky a obrázky na výzdobu velikonočního vejce 1 ks		3,00 Kč							
Drobné dárky pro děti - cena za 1 ks		50,00 Kč							
Sladkosti pro děti - cena za 1 kg					350,00 Kč				

Catering									
Catering servírovaný - cena za osobu (včetně personálu a inventáře, bez mobiliáře) - cena za 1 os.		1 000,00 Kč							

<u>Jídlo</u>									
150 g/os. Předkrm (např. výběr kvalitních sýrů a uzenin, pečivo, zelenina)									
150 g/os. Hlavní chod (např. guláš, řízek, svíčková)									
200 g/os. Příloha (pečivo, variace knedlíků, šťouchané brambory)									
2 ks/os. Minidezert									
<u>Nápoje pouze nealkoholické</u>									
0,3 l/os. - Nealko nápoj (perlivá nebo neperlivá voda, džus pomeranč nebo jablko, nelkoholické pivo)									
1 ks/os. - Čaj ovocný, zelený, černý (citrón, cukr, med)									
1 ks/os. - Káva včetně smetany a cukru (profesionální pákový kávovar)									
Catering servírovaný - cena za osobu (včetně personálu a inventáře, bez mobiliáře) - cena za 1 os.		1 300,00 Kč							
<u>Jídlo</u>									
150 g/os. Předkrm (např. výběr kvalitních sýrů a uzenin, pečivo, zelenina)									
150 g/os. Hlavní chod (např. guláš, řízek, svíčková)									
200 g/os. Příloha (pečivo, variace knedlíků, šťouchané brambory)									
2 ks/os. Minidezert									
<u>Nápoje včetně alkoholických</u>									
0,3 l/os. - Nealko nápoj (perlivá nebo neperlivá voda, džus pomeranč nebo jablko, nealkoholické pivo)									
1 ks/os. - Čaj ovocný, zelený, černý (citron, cukr, med)									
1 ks/os. - Káva včetně smetany a cukru (profesionální pákový kávovar)									
0,2 l/os. - Víno suché s přívlastkem (bílé, růžové, červené)									
0,2 l/os. - Welcome drink (prosecco/sekt)									
0,5 l/os. - Pivo Pilsner Urquell									
Catering - raut - cena za osobu (včetně personálu a inventáře, bez mobiliáře) - cena za 1 os.		1 300,00 Kč							
<u>Jídlo</u>									
200 g/os. Miniřízečky vepřové/kuřecí									
3 ks/os. Kanapka									
200 g/os. Příloha (pečivo, zelenina)									
2 ks/os. Sladký dezert									
200 g/os. Výběr čerstvé zeleniny									
200 g/os. Výběr čerstvého ovoce									
<u>Nápoje pouze nealkoholické</u>									
0,3 l/os. - Nealko nápoj (perlivá nebo neperlivá voda, džus pomeranč nebo jablko, nealkoholické pivo)									
1 ks/os. - Čaj ovocný, zelený, černý (citron, cukr, med)									
1 ks/os. - Káva včetně smetany a cukru (profesionální pákový kávovar)									
Catering - raut - cena za osobu (včetně personálu a inventáře, bez mobiliáře) - cena za 1 os.		1 500,00 Kč							
<u>Jídlo</u>									
200 g/os. Miniřízečky vepřové/kuřecí									
3 ks/os. Kanapka									
200 g/os. Příloha (pečivo, zelenina)									
2 ks/os. Sladký dezert									
200 g/os. Výběr čerstvé zeleniny									
200 g/os. Výběr čerstvého ovoce									
<u>Nápoje včetně alkoholických</u>									
0,3 l/os. - Nealko nápoj (perlivá nebo neperlivá voda, džus pomeranč nebo jablko, nealkoholické pivo)									
1 ks/os. - Čaj ovocný, zelený, černý (citron, cukr, med)									
1 ks/os. - Káva včetně smetany a cukru (profesionální pákový kávovar)									
0,2 l/os. - Víno suché s přívlastkem (bílé, růžové, červené)									
0,2 l/os. - Welcome drink (prosecco/sekt)									
0,5 l/os. - Pivo Pilsner Urquell									
Coffee break - cena za osobu (včetně personálu a inventáře, bez mobiliáře) - cena za 1 os.		850,00 Kč							
2 ks/os. Slané - např. plněný croissant, obložená houska, slaný quiche, obložený chlebiček									
2 ks/os. Sladké - např. koláč, perník, bábovka, kobliha, máslový croissant									
100 g/os. Čerstvé ovoce									
1 ks/os. - Čaj ovocný, zelený, černý (citron, cukr, med)									

2 ks/os. - Káva včetně smetany a cukru (profesionální pákový kávovar)									
0,3 l/os. - Nealko nápoj (perlivá nebo neperlivá voda, džus pomeranč nebo jablko)									
Catering - nápoje (včetně inventáře, bez mobiliáře) - cena za 1 ks									
Nealko min. 0,5 l/os. (voda perlivá, jemně perlivá, neperlivá)		50,00 Kč							
Nealko min. 0,5 l/os. (Coca cola, Sprite, Juice, Fanta, Tonic)		59,00 Kč							
Čaj (černý, ovocný, zelený) včetně citronu		40,00 Kč							
Káva (z pražené kávy) espresso		50,00 Kč							
Cappuccino		65,00 Kč							
Ledová káva		80,00 Kč							
Přípitek šumivé víno, sekt (brut, demi a nealko) - 0,1 l/os.		50,00 Kč							
Víno jakostní (bílé, rosé, červené) - 0,2 l/os.		80,00 Kč							
Víno přívlastkové (bílé, rosé, červené) - 0,2 l/os.		100,00 Kč							
Pivo (Pilsner Urquell) - 0,5 l/os.		65,00 Kč							
Svařák alkoholický - 0,2 l/os.		50,00 Kč							
Svařák nealkoholický - 0,2 l/os.		55,00 Kč							
Punč alkoholický - 0,2 l/os.		60,00 Kč							
Punč nealkoholický - 0,2 l/os.		65,00 Kč							
Pivo nealkoholické - 0,5 l/os.		50,00 Kč							
Pivo nealkoholické ochucené - 0,5 l/os.		50,00 Kč							
Dětské pití - 0,5 l		40,00 Kč							
Dětské pití - 0,2 l		30,00 Kč							
Catering - studený bufet (včetně inventáře, bez mobiliáře) - cena za 1 ks									
Obložená mísa (variace sýrů, uzenin, zeleniny) - 100 g/os. + pečivo		150,00 Kč							
Obložená mísa (variace sýrů a zeleniny) - 100 g/os. + pečivo		150,00 Kč							
Obložená mísa (variace uzenin a zeleniny) - 100 g/os. + pečivo		150,00 Kč							
Obložená mísa zeleninová - 100 g/os.		110,00 Kč							
Chlebiček obložený standard (např. šunkový, s vejcem, s uherákem apod.) - 125 g		70,00 Kč							
Kanapka - 20 g		50,00 Kč							
Wrap plněný - 180 g		164,00 Kč							
Obložená bageta velká		144,00 Kč							
Obložená bageta malá		104,00 Kč							
Croissant plněný (uzeniny, sýry, zelenina) - 150 g		134,00 Kč							
Obložená houska (šunka, sýr, zelenina) - 130 g		104,00 Kč							
Catering - teplý bufet (včetně inventáře, bez mobiliáře)- cena za 1 ks									
150 g Hranolky (kečup + tatarská omáčka)		78,00 Kč							
200 g Klobása + křen + hořčice + chléb		180,00 Kč							
400 g Plněný bramborový knedlík uzeným masem + zelí		190,00 Kč							
200 g Vepřové koleno pečené + pečivo + hořčice + křen + okurka		188,00 Kč							
1 ks Hamburger		117,00 Kč							
1 ks Cheesburger		130,00 Kč							
1 ks Párek v rohlíku		50,00 Kč							
1 ks Hot dog		60,00 Kč							
100 g Řízek kuřecí		125,00 Kč							
100 g Řízek vepřový		125,00 Kč							
100 g Řízek krůtí		132,00 Kč							
100 g Smažený sýr		125,00 Kč							
1 ks Kukuřice vařená		80,00 Kč							
200 g Sekaná + hořčice + okurka + chléb		175,00 Kč							
200 g Sekaná v housce		180,00 Kč							
200 g Teplá šunka od kosti		207,00 Kč							
Pizza 32 cm - různé druhy		265,00 Kč							
50 g Popcorn		55,00 Kč							
0,3 l Polévka (krémová, vývar + knedlíčky, čirá, přesnídávková)		90,00 Kč							
200 g Hovězí guláš + pečivo		320,00 Kč							
1 ks Langoš		137,00 Kč							

1 ks Palačinka plněná marmeládou		63,00 Kč							
1 ks Palačinka plněná nutellou a banánem		75,00 Kč							
Catering - sladký bufet (včetně inventáře, bez mobiliáře)									
Točená zmrzlina 1 kornout		80,00 Kč							
Kopečková zmrzlina 1 kopeček		40,00 Kč							
Pohár (3 kopečky zmrzliny, šlehačka, ovoce)		140,00 Kč							
80 g Koláč MIX		40,00 Kč							
70 g Šáteček plněný MIX		40,00 Kč							
40 g Croissant máslový		40,00 Kč							
60 g Croissant plněný čokoládou		60,00 Kč							
40 g Bábovka (porce)		25,00 Kč							
400 g Vánočka celá		120,00 Kč							
50 g Závin MIX		25,00 Kč							
60 g Koblíha s náplní		30,00 Kč							
100 g Vánoční cukroví MIX		120,00 Kč							
80 g Věneček žlutkový		70,00 Kč							
100 g Ovocný košíček		60,00 Kč							
35 g Kremrole		40,00 Kč							
40 g Laskonka		40,00 Kč							
50 g Koňaková špička		45,00 Kč							
60 g Kokoska s náplní		45,00 Kč							
125 g Větrník plněný		60,00 Kč							
30 g Trubička plněná		40,00 Kč							
100 g Cheesecake		60,00 Kč							
80 g Perník domácí s polevou		40,00 Kč							
100 g Jablečný koláč		40,00 Kč							
180 g Panna cotta		120,00 Kč							
120 g Tiramisu		120,00 Kč							
200 g Jogurt s müsli		120,00 Kč							
200 g Jogurt s ovocem		120,00 Kč							
100 g Ovoce směr, ovocný salát (ananas, jablka, jahody)		100,00 Kč							
Čokoládová fontána		100,00 Kč							
Minidezert MIX		40,00 Kč							
Cukrová vata - porce		50,00 Kč							
125 g Wafle		80,00 Kč							
Přílohy (včetně inventáře, bez mobiliáře)									
100 g Hranolky, kroket,		60,00 Kč							
200 g Knedlík karlovarský, houskový, variace knedlíků		40,00 Kč							
200 g Bramborový knedlík		50,00 Kč							
200 g Brambory vařené		30,00 Kč							
200 g Brambory štouchané		40,00 Kč							
200 g Bramborová kaše (z brambor)		50,00 Kč							
1 ks Chléb		6,00 Kč							
1 ks Rohlík		8,00 Kč							
1 ks Banketka		10,00 Kč							
150 g Zeleninová směs grilovaná		100,00 Kč							
Dip k zelenině		30,00 Kč							
Omáčka ke steakům		45,00 Kč							
150 g Čerstvá zelenina		70,00 Kč							
150 g Čerstvé ovoce		70,00 Kč							
200 g Bramborový salát		70,00 Kč							
100 g Šopský salát		100,00 Kč							
100 g Coleslaw salát		50,00 Kč							
Doprovodný program									
Fotokoutek s obsluhou						24 000,00 Kč	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč	32 000,00 Kč

Sportovní stanoviště (včetně odborného personálu a vybavení)						7 000,00 Kč	8 000,00 Kč	9 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Soutěžní stanoviště (včetně odborného personálu a vybavení)						7 000,00 Kč	8 000,00 Kč	9 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Pohádkové stanoviště (včetně odborného personálu a vybavení)						9 000,00 Kč	10 000,00 Kč	11 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Vědomostní stanoviště (včetně odborného personálu a vybavení)						7 000,00 Kč	8 000,00 Kč	9 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Cirkusové šapitó včetně artistického programu min 2 x 60 min		210 000,00 Kč							
Elektrický býk (včetně obsluhy)						25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	27 500,00 Kč	30 000,00 Kč
Nafukovací atrakce typu Shod' ho, Bungee running, Sumo ring (včetně obsluhy)						15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	16 500,00 Kč	18 000,00 Kč
Aerotrim ((včetně obsluhy)						15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	16 500,00 Kč	18 000,00 Kč
Detektor kovů (včetně obsluhy)						7 000,00 Kč	7 000,00 Kč	7 500,00 Kč	8 500,00 Kč
Herní zóna pro nejmenší děti (včetně personálu) - za každých započatých 10 dětí kapacity						7 000,00 Kč	7 000,00 Kč	7 500,00 Kč	8 500,00 Kč
Virtuální realita (včetně personálu)						15 000,00 Kč	17 000,00 Kč	19 000,00 Kč	21 000,00 Kč
Bikeshow, parkur, taneční vystoupení, sportovní vystoupení apod.	30 000,00 Kč								
Dopravní hřiště (včetně personálu)						30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	34 000,00 Kč	38 000,00 Kč
RC auta (včetně personálu)						45 000,00 Kč	45 000,00 Kč	49 000,00 Kč	49 000,00 Kč
Šlapací motokáry (včetně obsluhy)						24 000,00 Kč	25 000,00 Kč	26 000,00 Kč	27 000,00 Kč
Malování na obličej - cena za 1 malířku/1 hodinu (bez mobiliáře)	1 500,00 Kč								
Divadlo pro děti - 30 min. představení (herci, kulisy bez podia a ozvučení)		15 000,00 Kč							
Divadlo pro děti - 60 min. představení (herci, kulisy bez podia a ozvučení)		30 000,00 Kč							
Pásmo písniček pro děti - 30 min. představení (herci, kulisy bez podia a ozvučení)		15 000,00 Kč							
Pásmo písniček pro děti - 60 min. představení (herci, kulisy bez podia a ozvučení)		30 000,00 Kč							
Dětská diskotéka - 30 minut		5 000,00 Kč							
Dětská diskotéka - 60 minut		10 000,00 Kč							
Vystoupení kouzelníka - 30 minut		25 000,00 Kč							
Vystoupení hudební - kapela, revival, převzaté skladby - 60 minut		50 000,00 Kč							
Vystoupení hudební - kapela - populárně známá skupina - 60 minut		150 000,00 Kč							
Vystoupení zpěvák/zpěvačka, populárně známá osobnost - 60 minut		150 000,00 Kč							
Vystoupení taneční skupiny - 60 minut		60 000,00 Kč							
Vystoupení pěveckého sboru - 30 minut		30 000,00 Kč							
Vystoupení dětských postav v kostýmech - cena za 1 hodinu	2 800,00 Kč								
Historický program (ukázky řemesel, tanců, dobová bitva)						50 000,00 Kč	60 000,00 Kč	70 000,00 Kč	80 000,00 Kč
Barber	3 000,00 Kč								
Kadeřník	3 000,00 Kč								
Vizážistka	3 000,00 Kč								
Atrakce									
Autodrom						30 000,00 Kč	40 000,00 Kč	50 000,00 Kč	60 000,00 Kč
Centrifuga						30 000,00 Kč	40 000,00 Kč	50 000,00 Kč	60 000,00 Kč
Horská dráha						30 000,00 Kč	40 000,00 Kč	50 000,00 Kč	60 000,00 Kč
Dětský řetízkový kolotoč						15 000,00 Kč	20 000,00 Kč	25 000,00 Kč	30 000,00 Kč
Lochneska						30 000,00 Kč	40 000,00 Kč	50 000,00 Kč	60 000,00 Kč
Střelnice						30 000,00 Kč	40 000,00 Kč	50 000,00 Kč	60 000,00 Kč
Strašidelný dům						30 000,00 Kč	40 000,00 Kč	50 000,00 Kč	60 000,00 Kč
Labutě						30 000,00 Kč	40 000,00 Kč	50 000,00 Kč	60 000,00 Kč
Dětská autíčková dráha						15 000,00 Kč	20 000,00 Kč	25 000,00 Kč	30 000,00 Kč
Velký řetízkový kolotoč						30 000,00 Kč	40 000,00 Kč	50 000,00 Kč	60 000,00 Kč
Skákací hrad do 10 dětí						15 000,00 Kč	20 000,00 Kč	25 000,00 Kč	30 000,00 Kč
Skákací hrad nad 10 dětí						15 000,00 Kč	20 000,00 Kč	25 000,00 Kč	30 000,00 Kč
Skákací skluzavka do 10 dětí						15 000,00 Kč	20 000,00 Kč	25 000,00 Kč	30 000,00 Kč
Skákací skluzavka nad 10 dětí						15 000,00 Kč	20 000,00 Kč	25 000,00 Kč	30 000,00 Kč
Skákací prolézačka						15 000,00 Kč	20 000,00 Kč	25 000,00 Kč	30 000,00 Kč
Lezecká stěna						20 000,00 Kč	25 000,00 Kč	30 000,00 Kč	35 000,00 Kč
Workshopy - cena bez personálu a mobiliáře									
Tematické tvoření - cena za 1 ks kvalitního výrobku		50,00 Kč							
Malování perníčků - cena za 1 ks		50,00 Kč							
Vyrábění masek - cena za 1 ks		50,00 Kč							
Výroba papírových modelů (slepování) - cena za 1 ks		50,00 Kč							
Výroba náramků z korálek - cena za 1 ks		50,00 Kč							
Dlabání dýní - cena za 1 ks		150,00 Kč							
Malování kraslic, vajíček cena za 1 ks		50,00 Kč							

Pletení pomlázky - cena za 1 ks		50,00 Kč							
---------------------------------	--	----------	--	--	--	--	--	--	--

Modelové příklady s cenami			
AKCE	jednotka	cena za jednotku	CENA CELKEM (bez DPH)
<u>Naladíte se v metru</u>			85 700,00 Kč
Datum konání: všední den			
Rozmezí čas: 9.00 – 22.00 hodin			
Místo konání: vybrané vestibuly pražského metra			
Položky k nacenění:			
Pro základní nazvučení je třeba:			
Reprobedny (min 2 KW výkonu celkem)EAW JFX 290 2 x	2	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Zesilovač např. QSC PLX2502 1x	1	500,00 Kč	500,00 Kč
RCF SUB 705 activ 2x	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
odposlechy 212 4x	4	350,00 Kč	1 400,00 Kč
AH GLD 1x	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Mikrofoní set 1x	1	300,00 Kč	300,00 Kč
Mikrofony navíc 6 x	6	300,00 Kč	1 800,00 Kč
cablecrossy 20x	20	60,00 Kč	1 200,00 Kč
CD 1x	1	500,00 Kč	500,00 Kč
DJ pult 1x	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Technics 1210 Mk II 2x	2	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Equipment (veškeré příslušenství pro funkční zapojení)	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Kytarové combo 1x	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Zvukař 1	1	13 000,00 Kč	13 000,00 Kč
(Poznámka: technické vybavení je možné jiné a od jiných výrobců avšak je nutné zachovat alespoň stejnou kvalitu)			
Podium: 3000 x 3000 mm, minimální výška 300 mm	1	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
Osvětlení:			
Barevná efektová světla 4x	4	500,00 Kč	2 000,00 Kč
ARRI 2x	2	250,00 Kč	500,00 Kč
Cena dále musí zahrnovat dopravu, přípravu kompletní nazvučení a veškerou kabeláž			
Agenturní náklady - příprava, realizace, project manager, provize			40 000,00 Kč
<u>Setkání zaměstnanců u příležitosti výročí</u>			163 500,00 Kč
Datum konání: všední den			
Místo konání: Muzeum MHD, vozovna Střešovice, Patočkova 4, Praha 6			
Předpokládaný počet účastníků: 80 osob			
Popis akce: Setkání zaměstnanců, posezení, pohoštění, 15 až 18 hodin			
Položky k nacenění:			
Zajištění slavnostního rautu	80	1 300,00 Kč	104 000,00 Kč
Gastronomický servis			1 000,00 Kč
Kompletní gastronomický inventář			1 000,00 Kč
Profesionální obsluha			1 000,00 Kč
Zajištění gastronomického mobiliáře (stoly, židle, bistro stoly, doprava)			16 500,00 Kč
Agenturní náklady - příprava, realizace, projekt manager, provize			40 000,00 Kč
<u>Poděkování person. ředitele zaměstnancům za 35 let zaměst. u DPP</u>			80 000,00 Kč
Datum konání: všední den			
Místo konání: Muzeum MHD Střešovice, 10 až 14 hodin			
Předpokládaný počet účastníků: 40 osob			
Popis akce: trvání 10-14 hodin			
Přivítání PŘ a předání poděkování s drobným památečním dárkem			
Fotografování			

Catering			
Jízda historickou tramvají			
Položky k nacenění:			
Catering	40	1 000,00 Kč	40 000,00 Kč
Pití: Nealkoholické nápoje studené - voda, džus	ks		
Nealkoholické nápoje teplé – káva, čaj	ks		
Raut: Miniřízečky	ks		
Pečivo	ks		
Obložený chlebiček (šunka, sýr)	ks		
Minizákusek	ks		
Agenturní náklady - příprava, realizace, projekt manager, provize			40 000,00 Kč
<u>Fotbalový turnaj DPP</u>			188 200,00 Kč
Datum konání: sobota			
Místo konání: Praha			
Předpokládaný počet účastníků: 200 osob			
Popis akce: Fotbalový turnaj na malém hřišti pro zaměstnance DPP – bude se hrát souběžně na 3 malých hřištích			
Položky k nacenění:			
Pronájem areálu (velké fotbalové hřiště)	hod		35 000,00 Kč
Občerstvení pro 200 účastníků (Nealko nápoj, polévka, hlavní jídlo)	ks		67 400,00 Kč
Rozhodčí 4 x po celou dobu akce	osoba		16 000,00 Kč
Technické zajištění (ozvučení celého areálu, 2 mikrofony)	hod		15 000,00 Kč
Zapůjčení sportovního vybavení (brány 6 ks, míče, rozlišováký, apod.)	ks		8 000,00 Kč
RZS	hod		21 000,00 Kč
Personální zajištění, brigádníci	osoba		2 800,00 Kč
Ceny pro vítěze (3 x 10 osob)	ks		3 000,00 Kč
Produkce	ks		20 000,00 Kč
<u>Den otevřených dveří Vozovna Vokovice</u>			575 398,00 Kč
Datum konání: sobota			
Místo konání: Praha, areál vozovny Vokovice			
Předpokládaný počet účastníků: 4000 osob			
Popis akce: Den otevřených dveří Dopravního podniku hl. m. Prahy, 10-16 hodin			
Položky k nacenění:			
Kreativní a produkční příprava akce	kompl.		50 000,00 Kč
Obhlídka lokací	kompl.		4 500,00 Kč
Account servis	kompl.		32 000,00 Kč
Produkční zajištění na místě (příprava, realizace, likvidace)	kompl.		19 500,00 Kč
Mobilní WC (dámské)	2	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Mobilní WC (pánské)	2	3 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Mobilní WC (bezbariérové)	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Doprava mobilních WC			8 000,00 Kč
Bezpečnostní mobilní zábrany kovové 500m	500	75,00 Kč	37 500,00 Kč
Bezpečnostní páska 500m	500	1,00 Kč	500,00 Kč
Odpadkové koše	10	350,00 Kč	3 500,00 Kč
Doprava bezpečnostní mobilní zábrany kovové			14 000,00 Kč
Instalace, deinstalace			10 000,00 Kč
Stan 6 x 3 m (včetně bočnic a závaží) ke vstupu, dárkům, Infocentru, SPŠD, Náboru, rezerva	6	3 936,00 Kč	23 616,00 Kč
Pivní sety ke vstupu, dárkům, Infocentru, SPŠD, Náboru, rezerva	6	432,00 Kč	2 592,00 Kč
Úklid po akci	kompl.		3 000,00 Kč
Workshopy - na každém materiál k výrobě 5 různých výrobků, které si mohou děti odnést	3	9 000,00 Kč	27 000,00 Kč
Fotokoutek včetně obsluhy a rekvizit	1	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
Vědomostní a sportovní stanoviště 3 + 3 - splnění všech, program na kartičku za dárek	6	9 000,00 Kč	54 000,00 Kč
Animátoři - doprovodný zábavný program, hudba, soutěže, v blocích	kompl.		12 000,00 Kč
Historický program - profesionální herci v profi kostýmech - program napříč areálem			30 000,00 Kč

Stany 6 x 3 (včetně bočnic a závaží) k doprovodnému programu	kompl.		19 680,00 Kč
Pivní sety, stoly, židle k doprovodnému programu	kompl.		2 160,00 Kč
Doprava inventáře k doprovodnému programu (stany, pivní set, stoly, židle, atd.)			10 000,00 Kč
Navigační systém	kompl.		3 000,00 Kč
Trička pro pořadatele	100	300,00 Kč	30 000,00 Kč
Sladkosti pro děti	kompl.		5 250,00 Kč
Ceny a dárky pro návštěvníky	kompl.		80 000,00 Kč
Personální zajištění na místě	kompl.		6 000,00 Kč
Brigádníci	kompl.		4 200,00 Kč
Hostesky ke vstupu + k východu (dárky)	4	2 100,00 Kč	8 400,00 Kč
RZS	kompl.		21 000,00 Kč
Stánky s občerstvením včetně pivních setů - přizpůsobit předpokládané návštěvnosti	kompl.		15 000,00 Kč
<u>Den s Dopravním podnikem hl. m. Prahy</u>			1 904 756,00 Kč
Datum konání: neděle			
Místo konání: Praha, areál Výstaviště Holešovice, prostor pod Křížikovými pavilony			
Předpokládaný počet účastníků: 3000 osob			
Popis akce: Prezentace DPP, pouťové atrakce, občerstvení, 13-19 hodin.			
Všechny atrakce, program, občerstvení, atd., musí kapacitně odpovídat návštěvnosti.			
Vše musí proběhnout i za deštivého počasí - zajistit.			
Položky k nacenění:			
Kreativní a produkční příprava akce	kompl.		50 000,00 Kč
Obhlídka lokací	kompl.		4 500,00 Kč
Account servis	kompl.		32 000,00 Kč
Produkční zajištění na místě (příprava, realizace, likvidace)	kompl.		19 500,00 Kč
Mobilní WC (dámské)	7	3 000,00 Kč	21 000,00 Kč
Mobilní WC (pánské)	7	3 000,00 Kč	21 000,00 Kč
Mobilní WC (bezbariérové)	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Doprava mobilních WC			8 000,00 Kč
Bezpečnostní mobilní zábrany kovové 2000m	2000	75,00 Kč	150 000,00 Kč
Bezpečnostní páska 2000m	2000	1,00 Kč	2 000,00 Kč
Odpadkové koše	20	350,00 Kč	7 000,00 Kč
Doprava bezpečnostní mobilní zábrany kovové			28 000,00 Kč
Instalace, deinstalace			20 000,00 Kč
Stan 6 x 3 m (včetně bočnic a závaží) ke vstupu, dárkům, Infocentru, SPŠD, Náboru, rezerva	6	3 936,00 Kč	23 616,00 Kč
Pivní sety ke vstupu, dárkům, Infocentru, SPŠD, Náboru, rezerva	6	432,00 Kč	2 592,00 Kč
Úklid po akci	kompl.		3 000,00 Kč
10 pouťových atrakcí - kompletní zajištění řetízkový kolotoč pro dospělé 1 ks řetízkový kolotoč pro děti 1 ks střelnice 2 ks autodrom 2 ks labutě (nebo podobná atrakce) 1 ks lochneska (nebo podobná atrakce) 1 ks jiné pouťové atrakce 2 ks Na všechny atrakce bude vstup zdarma pro všechny návštěvníky s páskou na ruce. Placená návštěvníky (i s páskou na ruce) bude pouze střelnice.	kompl.		375 000,00 Kč
Doprovodný program - podium			
Kompletní zajištění podia - zastřešené, alespoň 6 x 4 m, nízké	1	42 000,00 Kč	42 000,00 Kč
Ozvučení podia	kompl.		10 000,00 Kč
Osvětlení podia	kompl.		15 000,00 Kč
Backstage	kompl.		4 368,00 Kč
Instalace a deinstalace podia	kompl.		10 000,00 Kč
Doprava podia	kompl.		8 000,00 Kč
Reprodukováná hudba	kompl.		1 000,00 Kč
Lavice	20	108,00 Kč	2 160,00 Kč
Dětský bohatý program na podiu po celou dobu akce, zapojení dětí, moderátor, animační program, soutěže o dárky, apod.	kompl.		35 000,00 Kč
Doprovodný program			

Skákací hrad větší - je součástí atrakcí		2	25 000,00 Kč	50 000,00 Kč
Sportovní program - stanoviště s možností vyzkoušet různé sporty - atraktivní provedení	kompl.			45 000,00 Kč
Barbershop, kadeřnictví, apod.	kompl.			36 000,00 Kč
Workshopy	kompl.			36 000,00 Kč
Fotokoutek včetně obsluhy a rekvizit		1	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
Malování na obličej	kompl.			18 000,00 Kč
Celý blok zaměřený na jedno téma - např. soutěžní stanoviště zaměřené na jedno téma - pro děti, dospělé i rodiny - stanoviště, stánky, apod.	kompl.			36 000,00 Kč
Občerstvení				
Kompletní zajištění - alespoň 7 výdejních míst	kompl.			35 000,00 Kč
Platba za vouchery jídlo - dospělý		1500	125,00 Kč	187 500,00 Kč
Platba za vouchery pití - dospělý		1500	55,00 Kč	82 500,00 Kč
Platba za vouchery jídlo - dítě		1500	100,00 Kč	150 000,00 Kč
Platba za vouchery pití - dítě		1500	45,00 Kč	67 500,00 Kč
Pivní sety k občerstvení		30	432,00 Kč	12 960,00 Kč
Personální zajištění - kompletní personální zajištění celé akce, po celou dobu akce, v průběhu přípravy a likvidace				
Personální zajištění na místě	kompl.			9 000,00 Kč
Hostesky	kompl.			8 400,00 Kč
Brigádníci	kompl.			10 500,00 Kč
Vstup/registrace				
Kompletní zajištění hlavního vstupu - reprezentativní - 4 koridory, hostesky, prezence dle seznamu, pásky na ruku, lístky na občerstvení		1	24 400,00 Kč	24 400,00 Kč
Kompletní zajištění postraního vstupu - pouze 1 hosteska na každý		3	2 100,00 Kč	6 300,00 Kč
Doprovodný program				
Navigační systém	kompl.			5 000,00 Kč
Trička pro pořadatele		100	300,00 Kč	30 000,00 Kč
Sladkosti pro děti		1500	4,00 Kč	6 000,00 Kč
Ceny a dárky pro návštěvníky		3000	20,00 Kč	60 000,00 Kč
RZS		1	21 000,00 Kč	21 000,00 Kč
Doprava	kompl.			5 000,00 Kč
Odpočinková zóna (pivní sety)		30	432,00 Kč	12 960,00 Kč
Osvětlení prostranství akce	kompl.			10 000,00 Kč
Balonky s logem DPP na tyčce pro odcházející návštěvníky		3000	6,00 Kč	18 000,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH				2 997 554,00 Kč